
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 2/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r., Nr 65, 

poz. 595, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 182, poz. 1228), w związku z art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, 

ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84 poz. 455) Rada Wydziału 

Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Pani Marcie Cholewie stopień doktora w dziedzinie nauk 

biologicznych, dyscyplinie biologia, na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem: Pora 

rozrodu i dieta piskląt bogatki Parus major w lesie pierwotnym (Białowieski Park 

Narodowy) w relacji do dostępności pokarmu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 
 
 


